



Comité de Transparencia

1ra. Sesión Extraordinaria 4 de febrero de 2025 Acuerdo: 01/SE/01/2025

De conformidad con la Primera Sesión Extraordinaria del Comité de Transparencia y con fundamento en lo establecido en los artículos 88, 90 fracciones II, VIII, IX, XII XIV y 216 de la Ley de Transparencia, Acceso a la Información Pública y Rendición de Cuentas de la Ciudad de México; se aprueba lo siguiente:

Acuerdo 01/SE/01/2025

Único. Por votación nominal, se aprueba el Informe de Resultados del Plan Anual de Capacitación (PAC) 2024 a fin de firmar y requisitar debidamente el formato 5 denominado "SEGUIMIENTO al Programa Anual de Capacitación (PAC) 2024 de los Sujetos Obligados, en materia de transparencia, acceso a la información, protección de datos personales y temas afines.

Firmas:

No.	Integrantes	A	En Contra	Abstención
1	Sandra Ibeth Cardona Pulido Dirección General Jurídica (Presidenta)			
2	Jesús Hernández Bautista Dirección General de Gobierno y Protección Ciudadana (Suplente)	1		
3	Kesley Aislinn González Órgano Interno de Control (Suplente)			Slis:
4	Jorge Carenzo González Dirección General de Administración (Suplente)	A		























No.	Integrantes	A Favor	En Contra	Abstención
5	Carlos Garay Rivera Dirección General de Obras y Desarrollo Urbano (Suplente)			
6	Silverio Sandate Morales Coordinación de Asesores (Suplente)	Josep.	Si Si	1
7	Alfonso de Jesús González May Dirección General de Servicios Urbanos (Integrante)			#
8	Alejandro Álvarez Rodríguez Dirección General de Planeación y Participación Ciudadana (Integrante)	9		4//
9	Roberto Durán Cortes Dirección Ejecutiva de Cultura (Integrante)	Gun Dom lot		
10	Uriel Martínez Cornejo Dirección Ejecutiva de Desarrollo Sustentable (Suplente)	flifty		

Estas firmas forman parte del Acuerdo: 01/SE/01/2025 de la Primera Sesión Extraordinaria del Comité de Transparencia de la Alcaldía Iztapalapa.















Comité de Transparencia

1ra. Sesión Extraordinaria 4 de febrero de 2025 Acuerdo: 01/SE/02/2025

De conformidad con la Primera Sesión Extraordinaria del Comité de Transparencia y con fundamento en lo establecido en los artículos 88, 90 fracciones II, VIII, IX, XII XIV y 216 de la Ley de Transparencia, Acceso a la Información Pública y Rendición de Cuentas de la Ciudad de México; se aprueba lo siguiente:

Acuerdo 01/SE/02/2025

Único. Por votación nominal, se aprueba el Plan Anual de Capacitación (PAC) 2025 requerido por el Instituto de Transparencia, Acceso a la Información Pública, Protección de Datos Personales y Rendición de Cuentas de la Ciudad de México

Firmas:

No.	Integrantes	A	En Contra	Abstención
1	Sandra Ibeth Cardona Pulido Dirección General Jurídica (Presidenta)			
2	Jesús Hernández Bautista Dirección General de Gobierno y Protección Ciudadana (Suplente)	The state of the s		7
3	Kesley Aislinn González Órgano Interno de Control (Suplente)		(Shin
4	Jorge Carenzo González Dirección General de Administración (Suplente)	A		













No.	Integrantes	A Favor	En Contra	Abstención
5	Carlos Garay Rivera Dirección General de Obras y Desarrollo Urbano (Suplente)			
6	Silverio Sandate Morales Coordinación de Asesores (Suplente)	The state of the s	9	
7	Alfonso de Jesús González May Dirección General de Servicios Urbanos (Integrante)	#		1
8	Alejandro Álvarez Rodríguez Dirección General de Planeación y Participación Ciudadana (Integrante)			
9	Roberto Durán Cortes Dirección Ejecutiva de Cultura (Integrante)	Gu Rin lets		
10	Uriel Martínez Cornejo Dirección Ejecutiva de Desarrollo Sustentable (Suplente)	dishla		

Estas firmas forman parte del Acuerdo: 01/SE/02/2025 de la Primera Sesión Extraordinaria del Comité de Transparencia de la Alcaldía Iztapalapa.

2000

2025 La Mujer Indígena









Comité de Transparencia

1ra. Sesión Extraordinaria 4 de febrero de 2025 Acuerdo: 01/SE/03/2025

De conformidad con la Primera Sesión Extraordinaria del Comité de Transparencia y con fundamento en lo establecido en los artículos 88, 90 fracciones II, VIII, IX, XII XIV y 216 de la Ley de Transparencia, Acceso a la Información Pública y Rendición de Cuentas de la Ciudad de México; se aprueba lo siguiente:

Acuerdo 01/SE/03/2025

Único. Por votación nominal, se aprueba la Segunda Sesión Extraordinaria del Comité para realizar la clasificación en su carácter de confidencial de manera parcial y la generación de la versión pública de los contratos para la adquisición de bienes y/o servicios, en vitud de entregar la versión integra de los contratos referidos.

Firmas:

No.	Integrantes	Favor	En Contra	Abstención
1	Sandra Ibeth Cardona Pulido Dirección General Jurídica (Presidenta)			
2	Jesús Hernández Bautista Dirección General de Gobierno y Protección Ciudadana (Suplente)			
3	Kesley Aislinn González Órgano Interno de Control (Suplente)			Shirt
4	Jorge Carenzo González Dirección General de Administración (Suplente)	1		















No.	Integrantes	A Favor	En Contra	Abstención
5	Carlos Garay Rivera Dirección General de Obras y Desarrollo Urbano (Suplente)			
6	Silverio Sandate Morales Coordinación de Asesores (Suplente)			
7	Alfonso de Jesús González May Dirección General de Servicios Urbanos (Integrante)			
8	Alejandro Álvarez Rodríguez Dirección General de Planeación y Participación Ciudadana (Integrante)	9		
9	Roberto Durán Cortes Dirección Ejecutiva de Cultura (Integrante)	Gulom tot	\$	
10	Uriel Martínez Cornejo Dirección Ejecutiva de Desarrollo Sustentable (Suplente)	hirlanty		

Estas firmas forman parte del Acuerdo: 01/SE/03/2025 de la Primera Sesión Extraordinaria del Comité de Transparencia de la Alcaldía Iztapalapa.

Aldama 63 esq. Ayuntamiento Barrio San Lucas, 09000, Iztapalapa Ciudad de México.



2025 La Mujer Indígena



